GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

tLM.Ti CORNUO D1ÔG S

CWJ:O7,954.514/U43'6
NEP:231359OS

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela PORTARIA N° 001 DE JANEIRO

DE 2022, EEMTI CORNELIO DIOGENES.

O Diretor Escolar da EEMTI CORNÉLIO DIÓGENES, INEP: 23135905,, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no

Edital No 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo Edital N° 001/2022/SEDUC
,
de 18

de janeiro de 2022, DIVULGA o seguinte resultado PRELIMINAR DA SELECAO:

Disciplina 1: MATEMÁTICA
Nome Candidato Disciplina Nota final

i' Etapa

Nota final

2S Etapa

Nota

Final

Classificação
final

____________________________

FRANCISCO CARLOS AQUINO
_________________

MATEMÁTICA 29,0 10,0 39,0 1° LUGAR

MICHELE MARQUES RODRIGUES MATEMÁTICA 28,0 10,0 38,0 2° LUGAR

JANIGLEICE QUEIRÕZ DE

FIGUEIREDO SILVA

MATEMÁTICA 27,0 10,0 37,0 30 LUGAR

FRANCISCO RENATO DE LIMA

VITOR

________________

MATEMÁTICA
________

26,0

________

10,0

________

36,0
___________

40 LUGAR

THOMAZ BESERRA MATIAS
________________

MATEMÁTICA
________

23,0
________

10,0
________

33,0
___________

5° LUGAR

PAULO HENRIQUE BELARMINO LIMA MATEMÁTICA 26,0 3,5 29,5 6° LUGAR

FERNANDO LUtZ JANUÁRIO GOMES MATEMÁTICA 29,0 - 29,0 7° LUGAR

MARILUCE SOARES ROSA MATEMÁTICA 16,0 3,5 19,5 8° LUGAR

Disciplina 2: QUÍMICA
Nome Candidato Disciplina Nota final

P Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota

Final

Classificação
final

______________________________

THAIS GOMES DE FREITAS
__________________

QUÍMICA 29,0 9,5 38,5 1° LUGAR

NIEDJA MARIA COSTA DE CASTRO QUÍMICA 28,5 10,0 38,5 2° LUGAR

CINDIMEIRE LIMA SILVA QUÍMICA 28,0 10,0 38,0 3° LUGAR

ROSANEALVES DIÓGENES QUÍMICA 28,0 8,5 36,5 4° LUGAR

RENATATACILIA DE CASTRO QUÍMICA 21,0 10,0 31,0 5° LUGAR

JOSEFA KARTILIANY DE ALENCAR

CUNHA

QUÍMICA

_______________

25,0

________

4,5

________

29,5

_______

6° LUGAR

__________

Disciplina 3: FÍSICA
Nome Candidato Disciplina Nota final Nota final Nota Classificação

ia Etapa 2I Etapa Final final
______________________________

FRANCISCO FÁBIO DE LIMA VITOR
__________________

FÍSICA 25,0 10,0 35,0 1° LUGAR

LUIS GUSTAVO BELARMINO DE FÍSICA 29,0 3,5 32,5 2° LUGAR

SOUSA
_______________

________ ________ ________ __________

JOSEJoz IRALyESDE0iJy

DO.ENoj5O2OO2j
Diretor

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

Disciplina 4: HISTÓRIA

E,E,TjLT. CORUO OtÓGENES
CNPJ:O7.954.514/064i6O

lNEP:231359

Nome Candidato Disciplina Nota final

P Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota

Final

Classificação
final

______________________________

NADJA PINHEIRO RODRIGUES
__________________

HISTÓRIA 30,0 8,5 38,5 1° LUGAR

FRANCISCO" EDSON DE MOURA

BEZERRA

HISTÓRIA 30,0 8,5 38,5 2° LUGAR

NIELCE AIRES GABRIEL
__________________

HISTÓRIA
_________

28,0
_________

10,0
_________

38,0
____________

3° LUGAR

MARIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA

DA SILVA

HISTÓRIA 29,0 8,5 37,5 4° LUGAR

FRANCISCA REGIANA ADELINO

FREIRE

_______________

HISTÓRIA
_______

27,0
_______

10,0
_______

37,0
__________

5° LUGAR

RUTH GOMES DA SILVA
_________________

HISTÓRIA
_________

26,0
_________

10,0
________

36,0
___________

6° LUGAR

FRANCISCA ELICARLA VITOR DA

SILVA

HISTÓRIA 17,0 8,5 25,5 7° LUGAR

RAFAELA CARNEIRO MARTINS
_______________

HISTÓRIA
_______

15,0
________

10,0
_______

25,0
__________

8° LUGAR

FRANCISCO MATEUS BEZERRA

AUGUSTO

HISTÓRIA

________________

21,0

________

3,5

________

24,5

________

9° LUGAR

__________

Disciplina 5: ESPANHOL

Nome Candidato Disciplina Nota final

P Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota

L Final

Classificação
final

_____________________________

JULIANA OLIVEIRA MAGALHAES
_________________

ESPANHOL 27,0 10,0 [ 37,0 1° LUGAR

Discinlina 6: iNGLÊS
Nome Candidato Disciplina Nota final Nota final Nota Classificação

ia Etapa 2 Etapa Final final
______________________________

NORMANDAAPARECIDA R. DO
__________________

INGLÊS 29,5 8,5 38,0 1° LUGAR

NASCIMENTO
________________ _________ _________ ________ ___________

Disciplina 7: ED. FÍSICA
Nome Candidato Disciplina Nota final Nota final Nota Classificação

ia Etapa 2 Etapa Final final

OSMAR DE CARVALHO NEGREIROS ED. FÍSICA 30,0 10,0 40,0 1° LUGAR

SEBASTIAO SILVEIRA BARRETO ED. FÍSICA 30,0 10,0 40,0 2° LUGAR

JUNIOR

iosEJoZEN1"
DE OLIYEI

D.O.E N° jsü 28/06fl021
Diretor

()

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EOUCAÇÂO

Disciplina 8: PORTUGUÊS

,E.M,T.I CORUO DÔGENES
CNPJ:O7.954.514/'°

NEP:231359$

Nome Candidato Disciplina Nota final Nota final Nota Classificação
______________________________

ia Etapa 2 Etapa Final final
LEILIANY FERNANDES AMORIM

__________________

PORTUGUÊS 26,0 8,5 34,5 1° LUGAR

CAETANAALDANIZAGONÇALVES PORTUGUÊS 23,0 10,0 33,0 2° LUGAR
DE OLIVEIRA

FRANCISCARAFAELA SOARES
________________

PORTUGUÊS
________

15,5
________

10,0
________

25,5
___________

3° LUGAR

FERREIRA

FRANCISCA ANTONIETA D.
________________

PORTUGUÊS
_________

15,0
________

10,0
________

25,0
___________

4° LUGAR
NOGUEIRA

______________
_______ _______ _______

__________

Jaguaribe/CE, 21 de janeiro de 2022

josEJOZEN1R,LS
DE OLIVEIRA

D.O.E N° 15028/06/2021
Diretor

Assinatura do(a) Diretor(a)
Escolar